mcmtiming.

@NT& cb‘

Campionato Regionale Motocross 2018

cASGAS
Paroldo 26 Agosto
Paroldo 26 08 18 Expert - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 265 GARAVAGLIA D. - Kawasaki  Joros ooy 4 1:57.699 14:50:42.441 8 1:57.977 14:58:43.124
1 1:55.594 14:44:34.118 5 1:57.231 14:52:39.672 9 1:57.070 15:00:40.194
2 1:53.785 14:46:27.903 6 1:56.409 14:54:36.081 10 1:58.779 15:02:38.973
3 1:52.854 14:48:20.757 7 1:56.607 14:56:32.688  p,, g 4 870 GERBALDO D. - Honda Y1151
4 1:52.562 14:50:13.319 8 1:56.614 14:58:29.302 1 2:04.921 14:44:48.641
5 1:51.856 14:52:05.175 9 Y 15:00:24.838 2 2:00.806 14:46:49.447
6 1:52.006 14:53:57.181 10 1:57.718 15:02:22.556 3 1:59.601 14:48:49.048
7 1:53.263 14:55:50.444  Ppo. 5 - # 912 MARENGO A. - KTM Jeaos 4 2:01.171 14:50:50.219
8 1:52.130 14:57:42.574 1 2:03.623 14:44:45.968 5 2:00.230 14:52:50.449
9 1:51.422 14:59:33.996 2 2:01.338 14:46:47.306 6 1:59.276 14:54:49.725
10 1:54.169 15:01:28.165 3 1:59.202 14:48:46.508 7 1:56.445 14:56:46.170
Po. 2 - # 35 QUAGLIA A. - Honda f'(f)fl";g‘g 4 1:56.798 14:50:43.306 8 1:58.366 14:58:44.536
1 1:57.478 14:44:37.739 5 1:57.361 14:52:40.667 9 1:58.710 15:00:43.246
2 1:54.274 14:46:32.013 6 1:56.478 14:54:37.145 10 2:00.238 15:02:43.484
3 1:52.857 14:48:24.870 ’ 1:56.282 14:56:33.427  pg g 365 GATTIF. - Honda iag e
4 1:52.814 14:50:17.684 8 1:56.652 14:58:30.079 1 2:10.175 14:44:55.944
5 1:51.568 14:52:09.252 9 1:55.811 15:00:25.890 2 2:03.120 14:46:59.064
6 1:50.915 14:54:00.167 10 1:57.078 15:02:22.968 3 2:00.603 14:48:59.667
7 1:53.180 14:55:53.347  Po. 6 - # 90 CAPELLINO D. - Kawasaki . 1D|(f)fspg_;,n; 4 1:57.036 14:50:56.703
8 1:51.357 14:57:44.704 1 2:04.143 14:44:47.468 5 1:58.457 14:52:55.160
9 1:51.446 14:59:36.150 2 2:00.841 14:46:48.309 6 1:57.768 14:54:52.928
10 1:53.715 15:01:29.865 3 2:00.013 14:48:48.322 7 1:57.522 14:56:50.450
Po. 3 - # 117 GANDINO G. - Suzuki figf-lf’;g‘g 4 1:59.830 14:50:48.152 8 1:59.411 14:58:49.861
1 1:55.518 14:44:35.052 5 1:59.829 14:52:47.981 9 1:58.702 15:00:48.563
) 1:53.729 14:46:28.781 6 1:57.344 14:54:45 325 10 1:58.012 15:02:46.575
3 1:53.040 14:48:21.821 7 1:57.280 14:56:42.605  pg, 10.- # 307 FERRERO O. - Kawasaki 10360
4 1:52.854 14:50:14.675 8 1:58.522 14:58:41.127 1 2:02.983 14:44:44.514
5 1:52.011 14:52:06.686 9 1:57.663 15:00:38.790 2 2:02.228 14:46:46.742
6 1:51.821 14:53:58.507 10 1:57.714 15:02:36.504 3 2:01.087 14:48:47.829
7 1:56.221 14:55:54.728  Ppo, 7 - # 6 BAZZARELLO S. - Husqvarna . 1D';fopgg]§ 4 2:00.041 14:50:47.870
8 1:56.657 14:57:51.385 1 2:06.715 14:44:52.551 5 2:01.792 14:52:49.662
9 1:58.626 14:59:50.011 2 1:58.327 14:46:50.878 6 1:59.535 14:54:49.197
10 1:59.254 15:01:49.265 3 1:58.834 14:48:49.712 7 2:00.404 14:56:49.601
Po. 4 - # 84 CELESTINO A. - Honda f';lef’;';ﬂf 4 1:59.322 14:50:49.034 8 1:59.701 14:58:49.302
1 2:02.485 14:44:45.152 5 1:59.697 14:52:48.731 9 2:00.273 15:00:49.575
) 2:00.561 14:46:45.713 6 1:57.493 14:54:46.224 10 1:58.956 15:02:48.531
3 1:59.029 14:48:44.742 7 1:58.923 14:56:45.147
Fastest lap: 1:50.915
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Campionato Regionale Motocross 2018

cASGAS
Paroldo 26 Agosto
Paroldo 26 08 18 Expert - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11- # 714 GUARDONESS. - Kawasaki ff;‘gfg"l“; 4 2:02.000 14:51:05.760 8 2:01.264 14:59:12.229
1 2:12.463 14:44:57 222 5 1:59.921 14:53:05.681 9 2:01.440 15:01:13.669
5 2:03.257 14:47:00.479 6 2:01.291 14:55:06.972 10 2:01.250 15:03:14.919
3 2:00.639 14:49:01.118 7 1:58.741 14:57:05.713  pg 18. # 284 ANFOSSI D. - KTM + 1008
4 2:01.602 14:51:02.720 8 1:59.096 14:59:04.809 1 2:15.382 14:45:02.287
5 1:58.205 14:53:00.925 9 1:58.558 15:01:03.367 2 2:03.199 14:47:05.486
6 1:57.426 14:54:58.351 10 1:58.679 15:03:02.046 3 2:01.423 14:49:06.909
7 1:56.821 14:56:55.172  Po, 15 - # 105 BERTOLA F. - Kawasaki . 1Dfopilé"; 4 2:02.239 14:51:09.148
8 1:56.748 14:58:51.920 1 2:11.875 14:45:00.704 5 2:00.874 14:53:10.022
9 1:58.300 15:00:50.220 2 2:03.940 14:47:04.644 6 2:00.577 14:55:10.599
10 1:58.763 15:02:48.983 3 2:00.945 14:49:05.589 7 2:01.429 14:57:12.028
Po. 12 - # 400 PIREDDA D. - TM . 1D:i£f-1'.’ii;‘; 4 2:00.935 14:51:06.524 8 2:01.160 14:59:13.188
1 2:09.925 14:44:56.666 5 2:01.517 14:53:08.041 9 2:01.241 15:01:14.429
) 2:03.001 14:46:55.667 6 2:01.459 14:55:09.500 10 2:02.941 15:03:17.370
3 2:02.148 14:49:01.815 7 1:59.473 14:57:08.973  p, 19 # 326 CARBONE F. - Suzuki iy
4 2:01.551 14:51:03.366 8 1:57.656 14:59:06.629 1 2:08.390 14:44:54.720
5 1:59.741 14:53:03.107 9 2:00.028 15:01:06.657 2 2:03.624 14:46:58.344
6 1:56.325 14:54:59.432 10 2:01.703 15:03:08.360 3 2:02.410 14:49:00.754
7 1:56.465 14:56:55.897  Po. 16 - # 723 CANTARELLA N. - Honda . 1%?5??20 4 2:01.267 14:51:02.021
8 1:56.770 14:58:52.667 1 2:10.912 14:44:58.343 5 2:03.199 14:53:05.220
9 1:58.274 15:00:50.941 2 2:03.420 14:47:01.763 6 2:02.788 14:55:08.008
10 1:58.403 15:02:49.344 3 2:01.138 14:49:02.901 7 2:04.623 14:57:12.631
Po. 13 - # 200 POGGIO E. - Honda . 1D:i£f-2f’gg‘3° 4 2:01.317 14:51:04.218 8 2:03.784 14:59:16.415
1 2:12.947 14:45:03.016 5 2:03.313 14:53:07.531 9 2:01.748 15:01:18.163
) 2:04.502 14:47:07.518 6 2:01.095 14:55:08.626 10 2:02.339 15:03:20.502
3 2:00.842 14:49:08.360 7 2:01.434 14:57:10.060  pg,_ 2. # 923 RINALDI S. - Husqvarna A
4 1:59.396 14:51:07.756 8 2:01.170 14:59:11.230 1 2:15.045 14:45:03.841
5 1:58.699 14:53:06.455 3 2:01.871 15:01:13.101 2 2:05.244 14:47:09.085
6 1:58.962 14:55:05.417 10 2:00.906 15:03:14.007 3 2:19.136 14:49:28.221
7 1:55.051 14:57:00.468  Ppo. 17 - # 896 PADRINI V. - Kawasaki . f’fg;‘;“: 4 2:00.116 14:51:28.337
8 1:57.491 14:58:57.959 1 2:11.644 14:45:00.084 5 1:59.546 14:53:27.883
9 1:56.092 15:00:54.051 2 2:02.645 14:47:02.729 6 2:00.853 14:55:28.736
10 1:56.177 15:02:50.228 3 2:03.529 14:49:06.258 7 1:58.224 14:57:26.960
Po. 14 - # 922 AMADEI F. - Husqvarna . ff;g;;; 4 2:00.884 14:51:07.142 8 2:00.389 14:59:27.349
1 2:11.944 14:44:59.282 5 2:01.573 14:53:08.715 9 1:58.002 15:01:25.351
) 2:02.155 14:47:01.437 6 2:01.391 14:55:10.106 10 1:56.601 15:03:21.952
3 202,323 14:49:03.760 7 2:00.859 14:57:10.965
Fastest lap: 1:50.915
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Ordinato per posizone La ptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 520 GILLI E. - Suzuki + 159448 ° HOLLTS 1ss2822
1 14933 14:45:02.438 7 2:02.427 14:57:30.649
, 2:04.357 12:47:06.795 8 2:01.186 14:59:31.835
3 2:01.129 14:49:07.924 9 2:04.587 15:01:36.422
4 2:12.559 14:51:20.483  po, 25 - # 353 MASCARELLO E. - Yamaha e
5 2:01.262 14:53:21.745 1 2:17.558 14:45:08.015
6 2:01.849 14:55:23.594 2 2:07.036 14:47:15.051
7 2:01.951 14:57:25.545 3 2:08.310 14:49:23.361
8 2:01.307 14:59:26.852 4 2:07.184 14:51:30.545
9 2:00.981 15:01:27.833 5 2:12.594 14:53:43.139
10 1:59.780 15:03:27.613 6 2:14.948 14:55:58.087
Po. 22 - # 289 POLLO L. - Honda i 7 2:12.634 14:58:10.721
1 2:15.735 14:45:05.503 8 2:11.016 15:00:21.737
,5 2:06.788 12:47:12.291 9 2:05.897 15:02:27.634
3 2:04.081 14:49:16.372  Ppo. 26 - # 312 BONIFAZIO G. - Honda 'ff; ::’;2
4 2:05.484 14:51:21.856 1 2:16.890 14:45:01.109
5 2:02.781 14:53:24.637 2 2:02.812 14:47:03.921
6 2:00.940 14:55:25.577 3 2:00.355 14:49:04.276
7 2:00.776 14:57:26.353 4 2:00.573 14:51:04.849
8 2:01.785 14:59:28.138 5 1:59.187 14:53:04.036
9 2:01.578 15:01:29.716 6 1:56.607 14:55:00.643
Po. 23 - # 25 MAMMOLITI S. - Kawasaki e 7 8:12.041 15:03:12.684
1 2:15.352 14:45:04.443
2 2:03.916 14:47:08.359
3 2:17.329 14:49:25.688
4 2:02.196 14:51:27.884
5 2:00.890 14:53:28.774
6 2:00.625 14:55:29.399
7 2:00.568 14:57:29.967
8 2:01.426 14:59:31.393
9 2:00.573 15:01:31.966
Po. 24 - # 638 DONA" A. - Yamaha e
1 2:20.630 14:45:05.972
2 2:03.776 14:47:09.748
3 2:00.852 14:49:10.600
4 2:01.276 14:51:11.876
5 2:15.173 14:53:27.049

Fastest lap: 1:50.915
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